
 [3월] 중부내륙 순환열차 O-train 운행 시간표
  □ 운행일 : 3/1, 3~8, 10~15, 17~22, 24~29, 31 

  □ 서울출발 제4851, 4852열차 정기검수로 운휴(運休) : 3/2, 9, 16, 23, 30

제 4851열차
역명 도착 출발 비고

서울 07:45 출발

청량리 08:05 08:07

원주 09:06 09:07

제천 09:45 09:47 2분정차

영월 10:20 10:21

민둥산 11:02 11:03

고한 11:14 11:15

추전 11:24 11:34 10분정차

태백 11:41 11:43

철암 12:00 12:02

승부 12:22 12:23

양원 12:30 12:31

분천 12:38 12:39

춘양 13:01 13:02

봉화 13:23 13:25

영주 13:53 종착

제 4852열차
역명 도착 출발 비고

영주 15:55 출발

봉화 16:08 16:09

춘양 16:33 16:34

분천 16:58 17:00

양원 17:07 17:08

승부 17:14 17:15

철암 17:38 17:41

태백 18:04 18:06

추전 18:13 18:15 2분정차

고한 18:24 18:25

민둥산 18:37 18:38

영월 19:23 19:24

제천 19:56 19:59 3분정차

원주 20:41 20:42

청량리 21:45 21:47

서울 22:05 종착

  



 [4월] 중부내륙 순환열차 O-train 운행 시간표
  □ 운행일 : 4/16~19, 21~26, 28~30 

  □ 서울출발 제4851, 4852열차 정기검수로 운휴(運休) : 4/1~15(방송설비 개량), 20, 27

제 4851열차
역명 도착 출발 비고

서울 07:45 출발

청량리 08:05 08:07

원주 09:06 09:07

제천 09:45 09:47 2분정차

영월 10:20 10:21

민둥산 11:02 11:03

고한 11:14 11:15

추전 11:24 11:34 10분정차

태백 11:41 11:43

철암 12:00 12:02

승부 12:22 12:23

양원 12:30 12:31

분천 12:38 12:39

춘양 13:01 13:02

봉화 13:23 13:25

영주 13:53 종착

제 4852열차
역명 도착 출발 비고

영주 15:55 출발

봉화 16:08 16:09

춘양 16:33 16:34

분천 16:58 17:00

양원 17:07 17:08

승부 17:14 17:15

철암 17:38 17:41

태백 18:04 18:06

추전 18:13 18:15 2분정차

고한 18:24 18:25

민둥산 18:37 18:38

영월 19:23 19:24

제천 19:56 19:59 3분정차

원주 20:41 20:42

청량리 21:45 21:47

서울 22:05 종착

  



 [3월] 백두대간 협곡열차 V-train 운행 시간표

□ 운행일 : 3/1, 6~31 

□ 정기검수로 운휴(運休) : 3/2~5(설비 개량)

제 4861열차
역명 도착 출발 비고

영주 - 08:50 출발

분천 10:00 10:20 20분 정차

비동 10:29 10:30 1분 정차

양원 10:33 10:43 10분 정차

승부 10:51 10:56 5분 정차

철암 11:22 - 종착
 

제 4863열차
역명 도착 출발 비고

분천 - 14:00 출발

비동 14:08 14:09 1분 정차

양원 14:12 14:22 10분 정차

승부 14:30 14:35 5분 정차

철암 15:01 - 종착
 

제 4865열차
역명 도착 출발 비고

분천 - 17:15 출발

비동 17:23 17:24 1분 정차

양원 17:27 17:30 3분 정차

승부 17:38 17:43 5분 정차

철암 18:10 - 종착

제 4862열차
역명 도착 출발 비고

철암 - 12:10 출발

승부 12:35 12:40 5분 정차

양원 12:48 12:58 10분 정차

비동 13:01 13:02 1분 정차

분천 13:10 - 종착
 

제 4864열차
역명 도착 출발 비고

철암 - 15:50 출발

승부 16:16 16:21 5분 정차

양원 16:29 16:34 5분 정차

비동 16:37 16:38 1분 정차

분천 16:46 - 종착

제 4866열차
역명 도착 출발 비고

철암 - 18:40 출발

승부 19:06 19:11 5분 정차

양원 19:19 19:29 10분 정차

비동 19:32 19:33 1분 정차

분천 19:41 - 종착
 



 [4월] 백두대간 협곡열차 V-train 운행 시간표

□ 운행일 : 4/1~5, 7~12, 14~19, 21~26, 28~30 

□ 정기검수로 운휴(運休) : 4/6, 13, 20, 27

제 4861열차
역명 도착 출발 비고

영주 - 08:50 출발

분천 10:00 10:20 20분 정차

비동 10:29 10:30 1분 정차

양원 10:33 10:43 10분 정차

승부 10:51 10:56 5분 정차

철암 11:22 - 종착
 

제 4863열차
역명 도착 출발 비고

분천 - 14:00 출발

비동 14:08 14:09 1분 정차

양원 14:12 14:22 10분 정차

승부 14:30 14:35 5분 정차

철암 15:01 - 종착
 

제 4865열차
역명 도착 출발 비고

분천 - 17:15 출발

비동 17:23 17:24 1분 정차

양원 17:27 17:30 3분 정차

승부 17:38 17:43 5분 정차

철암 18:10 - 종착

제 4862열차
역명 도착 출발 비고

철암 - 12:10 출발

승부 12:35 12:40 5분 정차

양원 12:48 12:58 10분 정차

비동 13:01 13:02 1분 정차

분천 13:10 - 종착
 

제 4864열차
역명 도착 출발 비고

철암 - 15:50 출발

승부 16:16 16:21 5분 정차

양원 16:29 16:34 5분 정차

비동 16:37 16:38 1분 정차

분천 16:46 - 종착

제 4866열차
역명 도착 출발 비고

철암 - 18:40 출발

승부 19:06 19:11 5분 정차

양원 19:19 19:29 10분 정차

비동 19:32 19:33 1분 정차

분천 19:41 - 종착
 


